

**Constructia podetului**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-1**

Valoarea de deviz 41 223 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3	4.40	110,73 110,73	487,23 487,23
2	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	11.20	107,81 69,19	1 207,44 774,95
3	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	98,50	16,47 4,10	1 621,96 403,62
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - Piese inglobate	kg	36.00	31,04 12,11	1 117,61 435,91
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice,	m3	1.50	1 311,79 222,19	1 967,68 333,28

1	2	3	4	5	6	7
		beton simplu clasa....				
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4.40	17,82 17,82	78,42 78,42
7	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	2.90	52,35 50,10	151,82 145,30
8	PH12A	Lansarea grinzilor metalice profilate avind greutatea pe bucata de pina la 2 t inclusiv	buc	2.00	959,53 915,64	1 919,07 1 831,28
9	Pret de piata	Grinzi metalice - Profil U24 (2 buc*5,5*24)	kg	264,00	14,91 0,00	3 936,24 0,00
10	CP18B	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 8 - 10 mm inclusiv	m	1,20	152,70 86,49	183,24 103,79
11	CL22A	Capace din tabla striata de 3 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectionarea metalica pentru protectia muchiiilor canalului (28,75 kg/m2)	m2	5,60	834,79 317,13	4 674,83 1 775,93
12	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. Balustrada profil 50x50 - stilpi, 50x30 - mina curenta, bare 20x30	kg	182,74	28,38 9,23	5 185,45 1 685,98
13	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	10,60	71,06 57,66	753,19 611,20
14	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	16,38	82,96 63,43	1 358,96 1 039,03

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			24 641
		Contributii asigurari sociale si medical	22,50 %			2 184
		Cheltuieli de transport	10,00 %			1 479
		Total	100,00 +			28 304
		Cheltuii de regie	14,50 %			4 104
		Total	100,00 +			32 408
		Beneficiu de deviz	6,00 %			1 944
		Total	100,00			34 352
		Tva	20,00 %			6 871
		<b>Total deviz:</b>				<b>41 223</b>
		<b>Inclisiv salariu</b>				<b>9 705</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

